
 
 

Změna zadávací dokumentace č.1: 

Rámcová dohoda na potápěčské práce pro roky 2025 a 2026 
  
Vážení uchazeči, 
v souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákona) v 
platném znění, zadavatel uveřejňuje změnu zadávací dokumentace č.1 k výše uvedenému 
výběrovému řízení. 

 
Dne 12.9.2024 obdržel zadavatel Námitky proti zadávacím podmínkám na veřejnou zakázku 
v nadlimitním otevřeném řízení „Rámcová dohoda na potápěčské práce pro roky 2025 a 
2026“.  
 
V reakci na obdržené námitky upravuje zadavatel zadávací dokumentaci následovně. 
 
Původní znění zadávacích podmínek:  

J.3. Profesní způsobilost 

Bod 2: 
Zadavatel vyžaduje od zhotovitele časovou flexibilitu a profesionální přístup při plánování 
termínů konkrétních realizací, zadavatel v oprávněných případech vyžaduje technickou 
pohotovost s 6 hodinovou reakční dobu.   
Dodavatel není oprávněn prostřednictvím jiných osob prokázat splnění profesní způsobilosti. 
Zadavatel stanovuje podmínku, aby držitelé všech oprávnění profesní způsobilosti byli pouze 
zaměstnanci v zaměstnaneckém poměru dodavatele, a to minimálně v 12 měsíčním 
nepřetržitém zaměstnaneckém poměru k dodavateli před zahájením zadávacího řízení. 
Dodavatel prokáže čestným prohlášením. 
 
Tímto ruší zadavatel druhý odstavec článku J.3 bod 2. 
Dodavatel není oprávněn prostřednictvím jiných osob prokázat splnění profesní způsobilosti. 
Zadavatel stanovuje podmínku, aby držitelé všech oprávnění profesní způsobilosti byli pouze 
zaměstnanci v zaměstnaneckém poměru dodavatele, a to minimálně v 12 měsíčním 
nepřetržitém zaměstnaneckém poměru k dodavateli před zahájením zadávacího řízení. 
Dodavatel prokáže čestným prohlášením. 
 
Nové znění zadávacích podmínek:  

J.3. Profesní způsobilost 

Bod 2: 
Zadavatel vyžaduje od zhotovitele časovou flexibilitu a profesionální přístup při plánování 
termínů konkrétních realizací, zadavatel v oprávněných případech vyžaduje technickou 
pohotovost s 6 hodinovou reakční dobu.   
 
 



V návaznosti na změnu zadávací dokumentace dle výše uvedeného se mění současně i 
lhůta pro podání nabídek uvedenou ve článku N. 
 
Původní znění zadávacích podmínek: 

N. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Dodavatel může podat nabídku do 16.09.2024, 09:00 hod. 

 
Nové znění zadávacích podmínek: 

N. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Dodavatel může podat nabídku do 21.10.2024, 09:00 hod. 

 
 
Dále zadavatel upravuje návrh Rámcové dohody. 
 
Původní znění návrhu Rámcové dohody:  
 
Čl. II. Předmět dohody 
 
Bod 9: 
Zhotovitel garantuje, že osoby uvedené v odst. 8 budou po dobu účinností této Dohody ve 
vztahu ke zhotoviteli v zaměstnaneckém poměru ve smyslu části druhé zákoníku práce, 
případně ve vztahu obdobném.  
 
Tímto ruší zadavatel celý bod 9: 
Zhotovitel garantuje, že osoby uvedené v odst. 8 budou po dobu účinností této Dohody ve 
vztahu ke zhotoviteli v zaměstnaneckém poměru ve smyslu části druhé zákoníku práce, 
případně ve vztahu obdobném.  
 
Nové znění návrhu Rámcové dohody:  
Čl. II. Předmět dohody – viz příloha: NOVÉ znění návrhu Rámcové dohody 

 
Ostatní body zadávací dokumentace a návrhu Rámcové dohody se nemění. 
 
 
Přílohy: 
NOVÉ znění Zadávací dokumentace 
NOVÉ znění Návrhu Rámcové dohody 
 
 
V Chomutově dne 12.09.2024 

 
Ing. Jan Svejkovský 

generální ředitel 

 

 

Ing. Miroslav Beržinský 

vedoucí Odboru obchodní přípravy investic  
v zastoupení elektronicky podepsal 


		2024-09-12T13:18:39+0200




